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Q  Od linii manualnej do w pełni zautomatyzowanej, zoptymalizowanej do 
czyszczenia dokładnego z multiczęstotliwością i w 5 wielkościach komory 

Q  Możliwość indywidualnego rozszerzenia systemu modułowego o łącznik do 
pomieszczenia sterylnego ( opcjonalnie także z zabudową i techniką  przepływu 
laminarnego)
Q  Opcjonalnie ultradźwięki z boku w przypadku złożonych komponentów
Q  Zróżnicowane systemy suszenia w przypadku różnych wymogów materiałowych

Ultradźwiękowe linie czyszczące

www.elma-polska.pl



Dane techniczne

xtra 2 - 300 xtra 2 - 550 xtra 2 - 800 xtra 2 - 1200 xtra 2 - 1600

Częstotliwość ultradżw. (kHz) 25/45 lub 37/130 25/45 lub 37/130

Maks. pojemność (l) 30,0 55,0 80,0 120,0 160,0

Wym. wewn. kosza S/G/W (mm) 244 / 258 / 120 244 / 424 / 200 244 / 424 / 330 432 / 505 / 200       432 / 505 / 300

Maks. ładowność kosza (kg) 15,0 15,0 15,0 35,0 35,0

xtra line 2 
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xtra line 2
Odpowiednia linia czyszcząca do Twoich zadań

Xtra line 2 zaprojektowana do zadań dokładnego 
czyszczenia jest dzięki budowie modułowej elastyczna w 
zastosowaniu i rozbudowie.  W   jednej linii można 
zastosować różne rozmiary wanien i w ten sposób powstaje 
opcja indywidualnego planowania linii.

Kompaktowy, zamknięty design linii umożliwia łatwą 
pielęgnację systemu.  Urządzenia peryferyjne do pielęgnacji 
kąpieli, jak np. separator oleju, agregaty filtru itd. są 
zamieszczone wewnątrz linii,  oszczędzając w ten sposób 
miejsce. Dzięki wyjmowalnym tylnym ścianom serwis i 
konserwacja xtra line 2 przebiegają łatwo i szybko.  

Dzięki nowemu robotowi transportującemu wydajność 
przenoszenia wzrasta nawet o 20%. Równocześnie za 
pomocą robota można  stosować poniższe kosze i nośniki: 
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zwykłe kosze transportowe, 
poziome urządzenia obracające do koszy na materiały 
sypkie, 
pionowe urządzenia obracające do części 
nieruchomych,  jak np. soczewki optyczne, a także 
urządzenia podnosząco-obracające do części 
pozycjonowanych w nośnikach 

Zastosowanie linii xtra line 2: 
Q produkcja  - technika medyczna i optyka 
precyzyjna, 
Q  przemysł powietrzny i kosmonautyczny,
Q  przemysł farmaceutyczny,  
Q produkcja zegarów i biżuterii,
Q  przemysł elektroniczny i  obróbka metalu,  itp. 
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Z zabudową
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Serwis Elmy szyty na miarę 
Pakiet, który spełnia wszystkie potrzeby Twojego systemu czyszczącego

Laboratorium procesowe Elmy
Perfekcyjne wyniki czyszczenia są  miarą wszystkiego. Aby 
to w pełni osiągnąć, na pierwszym planie stawiamy 
właściwe połączenie pojedynczych kroków procesów. 

Już na tym etapie Elma wyznacza koncepcję serwisową. We 
współpracy z naszymi klientami elastycznie i indywidualnie 
opracowujemy w laboratorium Elmy proces czyszczenia 
szyty na miarę potrzeb. Nasze laboratorium wyposażone w 
najnowszą technikę przeprowadza codziennie testy 
czyszczenia dla klientów i sprawdza na podstawie wyników 
pożądany stopień czystości. 

Skorzystaj z naszego wieloletniego doświadczenia i  wiedzy i 
pozwól nam przygotować rozwiązanie właśnie dla Ciebie!

Serwis Elmy
Od rozwoju procesów po  linii oraz uruchomienia i montażu na miejscu - Elma stanowi dla naszych 
klientów niezawodnego i doświadczonego partnera serwisowego. Dzięki światowej sieci sprzedażowej i serwisowej 
Elmy dostawa części zastępczych, naprawy i prace konserwatorskie są przeprowadzane wydajnie i szybko.  Także 

 Twojej linii jest możliwe w dowolnym czasie. Linie naszych klientów są gotowe w krótkim czasie 
do użycia i  mają swój wkład w sukces naszych klientów. 

Dystrybutor: P.H.U. Medical - Al. Piłsudskiego 8 - 18-400 Łomża - Tel/Fax (86) 218 8487 - E-mail: elmasonic.info@gmail.com, www.elma-polska.pl




